CCTV | MIC1-400 Câmara PTZ em aço inoxidável
A gama MIC1-400 em aço inoxidável foi concebida para
oferecer uma solução de vigilância extremamente fiável,
robusta e de alta qualidade, para aplicações de segurança
que exigem o melhor desempenho possível,
independentemente das condições ambientais. Graças à
sua concepção de elevada precisão e conformidade com as
mais rigorosas normas, esta gama tem inúmeras vantagens

4 | MIC1-400 Câmara PTZ em aço inoxidável
Como encomendar
MIC400STSUW13618P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo FV, siste-
ma de limpeza e aquecimento integrado, PAL
MIC400STSUW136
18P
MIC400STSUW13636P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo FV, siste-
ma de limpeza e aquecimento integrado, PAL
MIC400STSUW136
36P
MIC400STSUD13618P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Pelco, sis-
tema de limpeza e aquecimento integrado, PAL
MIC400STSUD1361
8P
MIC400STSUD13618N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Pelco, sis-
tema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSUD1361
8N
MIC400STSUD13636P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Pelco, sis-
tema de limpeza e aquecimento integrado, PAL
MIC400STSUD1363
6P
MIC400STSUD13636N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Pelco, sis-
tema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSUD1363
6N
MIC400STSUP13618P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
PAL
MIC400STSUP1361
8P
MIC400STSUP13618N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSUP1361
8N
MIC400STSUP13636P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
PAL
MIC400STSUP1363
6P
MIC400STSUP13636N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, vertical, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSUP1363
6N
MIC400STSCW13618P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo FV, sis-
tema de limpeza e aquecimento integrado, PAL
MIC400STSCW136
18P
Como encomendar
MIC400STSCW13636P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo FV, sis-
tema de limpeza e aquecimento integrado, PAL
MIC400STSCW136
36P
MIC400STSCD13618P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Pelco,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
PAL
MIC400STSCD1361
8P
MIC400STSCD13618N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Pelco,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSCD1361
8N
MIC400STSCD13636P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Pelco,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
PAL
MIC400STSCD1363
6P
MIC400STSCD13636N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Pelco,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSCD1363
6N
MIC400STSCP13618P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
PAL
MIC400STSCP1361
8P
MIC400STSCP13618N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 18x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
NTSC
MIC400STSCP1361
8N
MIC400STSCP13636P MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,
PAL
MIC400STSCP1363
6P
MIC400STSCP13636N MIC1-400S
MIC Zoom óptico de 36x, aço inoxidável, aca-
bamento natural, inclinada, protocolo Bosch,
sistema de limpeza e aquecimento integrado,